
MESTO CESKÝ KRUMLOV

NARÍZENÍ C. 1/2012

o vyhlášení zámeru zadat ke zpracování lesní hospodárské osnovy

ceský Krumlov, zarizovací obvod Kaplice

Rada mesta ceský Krumlov se na svém
zasedání konaném dne 13. 2. 2012
usnesením c. rozhodla vydat na základe
§ 25 odst. 2 zákona c. 289/1995 Sb., o
lesích a o zmene a doplnení nekterých
zákonu (lesní zákon), v platném znení, a
v souladu s § 11 odst. 2 a § 102 odst. 2
písm. d) zákona c. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zrÍzení), v platném znení, toto
narízení

Clánek l

Pro zjištení stavu lesa a pro výkon státní
správy lesu se pro lesy o výmere menší než
50 ha ve vlastnictví právnických a fyzických
osob, pokud pro ne není zpracován lesní
hospodárský plán, vyhlašuje zámer zadat
zpracování lesní hospodárské osnovy na
období 12 let, tj. od 1. 1. 2014 do 31. 12.
2025.

uplatnit také další právnické a fyzické
osoby, jejichž práva, právem chránené
zájmy nebo povinnosti mohou být
dotceny.

Clánek lV

Náklady na zpracování lesních
hospodárských osnov hradí stát. Pro
vlastníka lesa o výmere vetší než 3 ha, který
má zájem využít osnovu pro hospodarení v
lese a protokolem o prevzetí ji prevezme, se
stává závaznou celková výše težeb, která je
neprekrocitelná a podíl melioracních a
zpevnujÍcÍch drevin pri obnove porostu. Pro
vlastníka lesa o výmere do 3 ha, který má
zájem využít osnovu pro hospodarení v lese
a protokolem o prevzetí ji prevezme, se
stává závaznou celková výše težeb, která je
neprekrocitelná.

Clánek V
Clánek ll -. . . . . -.

Toto nar|zen| nabyva uc|nnost| 15. den
Lesní hospodárské osnovy budou ode dne vyhlášení.

vypracovány v jednom zarizovacím obvodu
v katastrálním území Malcice - Osek,
Vežovatá Pláne, Zubcice (cásti k.ú.). Mgr. Dalibor Carda

starosta mesta

Clánek Ill

1. Fyzické a právnické osoby v|astnÍcÍ lesy
o výmere menší než 50 ha mají právo ve
lhute do jednoho mesíce od vyhlášení
tohoto narÍzení oznámit orgánu státní
správy lesu - Mestskému úradu ceský
Krumlov, odboru životního prostredí a
zemedelství, své hospodárské zámery a
požadavky na zpracování osnovy.

2. Ve lhute uvedené v odst. 1 oznámí
vlastníci lesu prípadne též skutecnost, že
pro své lesy zadali zpracování lesního
hospodárského plánu.

3. Pripomínky a požadavky na zpracování
lesních hospodárských osnov mohou

Ing. jitka Zikmundová, MBA
místostarostka mesta




